

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 15.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดช้างค้ำ บ.ช้างค้ำ ม.11 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ ทวค.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคาเมื่อ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานอาคาร	629,305.67	1.3067	822,313.72	
	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนัก	13,500.00		13,500.00	สปท.66
	(วิธี BORING TEST)				
	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม (8ต้น)	2,400.00		2,400.00	จุลละ 300
	(วิธี SEISMIC INTEGRITY TEST)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				838,213.72	

ขนาดหรือเนื้อที่

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

ตัวอักษร

แปลนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

150.00 ตารางเมตร

5,588.00 บาท/เมตร

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วรรณชง)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุภูมิ เชื้อสวระถิ)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

(นางวิมลรัก คนซื่อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดช้างค้ำ บ้านช้างค้ำ หมู่ที่ 11 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ดินถม								
	- ดินขุด	11.59	ลบ.ม	-	-	168.00	1,947.12	1,947.12	บัญชีค่าแรง
2	งานโครงสร้าง								
	- เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 0.35 เมตร	8.00	ต้น	8,411.21	67,289.68	-	-	67,289.68	ราคาสืบ
	ความยาวคันละ 10 เมตร								
	- WF 300x150x6.5x9mm (ยาว 6 เมตร)	8.00	ต้น	8,261.68	66,093.44	2,202.00	17,616.00	83,709.44	ราคาสืบ
	น้ำหนัก 220.20/ท่อน								
	-ทรายรองพื้น	15.00	ลบ.ม	373.83	5,607.45	112.00	1,680.00	7,287.45	พาณิชย์เชียงใหม่
	-ทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม	514.02	205.61	104.00	41.60	247.21	พาณิชย์เชียงใหม่
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	0.20	ลบ.ม.	1,827.10	365.42	419.00	83.80	449.22	พาณิชย์เชียงใหม่
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	33.50	ลบ.ม.	1,934.58	64,808.43	419.00	14,036.50	78,844.93	พาณิชย์เชียงใหม่
	- ไม้แบบ	67.48	ตร.ฟ.	448.60	30,271.53	-	-	30,271.53	พาณิชย์เชียงใหม่
	- ค่าแรงไม้แบบ	96.40	ตร.ม.	-	-	139.00	13,399.60	13,399.60	บัญชีค่าแรง
	-ตะปู 3"	24.10	กก.	58.88	1,419.01	-	-	1,419.01	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 mm.	117.13	กก.	22.10	2,588.57	4.40	515.37	3,103.95	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 mm.	70.47	กก.	21.91	1,544.00	4.40	310.07	1,854.07	พาณิชย์เชียงใหม่
	รวมยอดยกไป				240,193.13		49,630.06	289,823.19	

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดช้างค้ำ บ้านช้างค้ำ หมู่ที่ 11 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				240,193.13		49,630.06	289,823.19	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 mm.	88.19	กก.	26.39	2,327.33	3.10	273.39	2,600.72	พาณิชย์ลำพูน
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 mm.	108.40	กก.	20.52	2,224.37	3.30	357.72	2,582.09	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 mm.	526.14	กก.	20.38	10,722.73	3.30	1,736.26	12,459.00	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 20 mm.	89.31	กก.	21.39	1,910.34	2.90	259.00	2,169.34	พาณิชย์เชียงใหม่
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 25 mm.	566.72	กก.	23.61	13,380.26	2.90	1,643.49	15,023.75	พาณิชย์เชียงใหม่
	- ลวดผูกเหล็ก	46.99	กก.	34.42	1,617.40	-	-	1,617.40	พาณิชย์เชียงใหม่
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@0.20x0.20ม.	300.00	ตร.ม.	31.46	9,438.00	5.00	1,500.00	10,938.00	พาณิชย์เชียงใหม่
	- พลาสติกปูพื้น	150.00	ตร.ม.	3.74	561.00	-	-	561.00	ราคาสืบ
3	งานหลังคา								
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	49.00	ท่อน	1,014.02	49,686.98	367.80	18,022.20	67,709.18	ราคาสืบ
	น้ำหนักรวม 36.78/ท่อน								
	- ท่อเหล็ก Ø 2 1/2"x2.3 มม. (6เมตร)	38.00	ท่อน	704.67	26,777.46	251.40	9,553.20	36,330.66	ราคาสืบ
	น้ำหนักรวม 25.14/ท่อน								
	- ท่อเหล็ก Ø 2"x2.3 มม. (6เมตร)	31.00	ท่อน	496.26	15,384.06	197.40	6,119.40	21,503.46	ราคาสืบ
	น้ำหนักรวม 19.74/ท่อน								
	รวมยอดยกไป				374,223.07		89,094.72	463,317.78	

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดช้างค้ำ บ้านช้างค้ำ หมู่ที่ 11 ต.ท่าวังดาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังดาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				374,223.07		89,094.72	463,317.78	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม.	8.00	ท่อน	532.09	4,256.72	200.40	1,603.20	5,859.92	พาณิชย์เชียงใหม่
	น้ำหนัก 20.04/ท่อน								
	- เหล็กกล่อง 2"x1"x2.3 มม.	8.00	ท่อน	372.90	2,983.20	146.40	1,171.20	4,154.40	ราคาสืบ
	น้ำหนัก 14.64/ท่อน								
	-แผ่นหลังคามทัลชีล 0.35 มม. (สี)	280.00	ตร.ม.	229.98	64,394.40	70.00	19,600.00	83,994.40	ราคาสืบ
	-SAGROD เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย	36.00	ชุด	239.25	8,613.00	70.00	2,520.00	11,133.00	ราคาสืบ
	Ø 12 mm.								
	- เหล็กทะแยงกันลมพร้อมเกลียวเร่ง	12.00	ชุด	450.47	5,405.64	135.00	1,620.00	7,025.64	ราคาสืบ
	Ø 15 mm.								
	-ชุดแผ่น PLATE หัวเสาตอม่อ	8.00	ชุด	1,112.15	8,897.20	330.00	2,640.00	11,537.20	ราคาสืบ
	-BOLTS หัวเสาตอม่อ	48.00	ตัว	172.90	8,299.20	50.00	2,400.00	10,699.20	ราคาสืบ
	-ชุดแผ่น PLATE หัวเสาเหล็ก	8.00	ชุด	1,065.42	8,523.36	310.00	2,480.00	11,003.36	ราคาสืบ
	-BOLTS หัวเสาเหล็ก	32.00	ตัว	121.50	3,888.00	35.00	1,120.00	5,008.00	ราคาสืบ
	รวมยอดยกไป				489,483.79		124,249.12	613,732.90	

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดช้างค้ำ บ้านช้างค้ำ หมู่ที่ 11 ต.ท่าวังดาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังดาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				489,483.79		124,249.12	613,732.90	
4	งานสี								
	-ค่าแรงทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	128.00	ตร.ม.	-	-	35.00	4,480.00	4,480.00	บัญชีค่าแรง
	-ค่าแรงทาสีภายนอก	6.00	ตร.ม.	-	-	34.00	204.00	204.00	บัญชีค่าแรง
	- สีรองพื้นปูนใหม่	1.00	กระป๋อง	439.25	439.25	-	-	439.25	พาณิชย์เชียงใหม่
	- สีน้ำพลาสติก	1.00	กระป๋อง	401.87	401.87	-	-	401.87	พาณิชย์เชียงใหม่
	- สีกันสนิม	4.00	กระป๋อง	337.38	1,349.52	-	-	1,349.52	ราคาสืบ
	- น้ำันชักแห้ง	1.00	กระป๋อง	524.30	524.30	-	-	524.30	ราคาสืบ
5	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุม 6 ช่อง	1.00	ชุด	680.37	680.37	900.00	900.00	1,580.37	ราคาสืบ
	- โคมสปอร์ตไลท์ LED 100 วัตต์	3.00	ชุด	828.97	2,486.91	300.00	900.00	3,386.91	ราคาสืบ
	- สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	60.00	เมตร	7.94	476.40	7.00	420.00	896.40	พาณิชย์เชียงใหม่
	- ท่อ พีวีซี เหลือ ๑1/2"	15.00	ท่อน	54.01	810.15	100.00	1,500.00	2,310.15	ราคาสืบ
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				496,652.56				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						132,653.12		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							629,305.67	

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา